
Ohlášky 03.září 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Jonatan Hudec
čtení: Čtení: 1 S 1, 1-10

Text: 1 S 1, 11-20

písně: 131, 315, 620, 412
varhaník: Josef Coufal
služba: Jana Minaříčková
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme našemu faráři Jonatanu
Hudcovi, za hudební doprovod Josefu Coufalovi. 
dnes se v 18h sejde naše staršovstvo a zítra od 18:30 je
zkouška SPZ
seznamovací setkání účastníků biblických hodin bude v
úterý v 15h v hudebně  
Ve čtvrtek 14. září od 18 hodin se bude v našem kostele
konat koncert ansámblu Koukal Quartet v rámci cyklu Šest
na Pětce, který pořádá KP. Díky navázané spolupráci
s Evou Balcarovou bude klasický hudební program
obohacen o kavárnu Loučení. Obsahem těchto setkání je
doprovázení truchlících zasažených ztrátou blízké osoby,
sdílení zkušeností a pomoc se zpracováním ztráty na
úrovni fyzické, psychické a spirituální. Na tento program je
vstup volný, ovšem s nutnou registrací, na koncert je
možné zakoupit lístky na místě nebo přes Go Out buď
jednotlivě, nebo na celý cyklus koncertů jako abonmá.
V sobotu 16. září od 15 hodin se budou v našem kostele
konat svatební bohoslužby Ester Kopecké a Guida Köhlera,
ke kterým jste všichni zváni.
Rádi bychom v našem sboru pokračovali v tradici nedělní
školy. Chybí nám ale učitelé, proto prosíme všechny, kteří
by chtěli či mohli nedělní školu učit, aby kontaktovali buď
někoho ze staršovstva, nebo faráře.
Všichni jsou po bohoslužbách zváni k rozhovoru u kávy,
pokud můžete připravit občerstvení na některou z
následujících nedělí, zapište se prosím do tabulky na
nástěnce.

Sestra Rut Nývltová jménem sboru pravidelně rozesílá
poštou blahopřání členům sboru k narozeninám. Ráda by
se podělila o reakci bratra Lopoura: "Milá sestro Nývltová,
děkuji za Váš dopis s přáním k narozeninám, který jsem
včera našel ve schránce. Velmi mne potěšilo, že Vy a 
smíchovský sbor nezapomínáte na nekomunikativního
staříka. Také já přeji Vám i sboru Boží požehnání, sílu a
vytrvalost pro další práci." Rádi bychom sestře Nývltové
také poděkovali za její obětavou a prospěšnou službu.
Dnešní sbírka je určená na Evangelickou akademii.
K příštím bohoslužbám, při kterých bude pokřtěn Filip
Šandera, se sejdeme za týden v 9.30 hodin, kázat bude
Anička Pokorná.

Naši oslavenci
Libuška Janská [04. 09.] Lucie Veselá [05. 09.]

Vanda Nováková [05. 09.] Rudolf Opatrný [08. 09.]

Jan Kudrhalt [08. 09.] Libuše Kramosilová [09. 09.]

Eliška Pokorná [09. 09.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

